
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

47/72/2006

2006-11-08

Uchwała Nr 47/72/2006
Z a r z ą d u P o w i a t u S k a r ż y s k i e g o
z dnia 31 października 2006 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104
z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16 marca 2006 r. § 18 pkt 1

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2006 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych:

a) W dziale 710 „ Działalność usługowa”
W rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”
w:
§ 6410 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat”
o kwotę zł: 6.000

b) W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa”
w:
- rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie”
w:
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwotę zł: 24.682



c) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w:
- rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”
w:
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwotę zł: 17.186

- rozdziale 75478 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych””
w:
§ 6410 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat”
o kwotę zł: 20.000

Razem w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa o kwotę zł: 37.186

d) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”
- w rozdziale 85141 „ Ratownictwo medyczne”
w:
§ 6430 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu”
o kwotę zł: 110.000
e) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
- w rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo – wychowawcze”

w:
§ 2130 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu”
o kwotę zł: 3.000

f) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
- w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”

w:
§ 2328 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” (EFS)
o kwotę zł: 156.770
§ 2329 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” (budżet państwa)
o kwotę zł: 73.610

Razem o kwotę zł: 230.380

Ogółem zwiększa się plan
dochodów budżetowych o kwotę zł: 411.248



2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych:

a) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
- w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej”

w:
§ 2130 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu” o kwotę zł: 4.237

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 710 „ Działalność usługowa”
w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”

w:
§ 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”
o kwotę zł: 6.000

b) W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa”

w:
§ 3030 „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” o kwotę zł: 1.870
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę zł: 800
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę zł: 100
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę zł: 4.890
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę zł: 922
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę zł: 16.000
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” o kwotę zł: 100

Razem o kwotę zł: 24.682

c) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w:
- rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”

w:
§ 4050 „Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy” o kwotę zł: 7.900

§ 4250 „Zakup sprzętu i uzbrojenia” o kwotę zł: 9.286

Razem o kwotę zł: 17.186

- rozdziale 75478 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych””
w:
§ 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”



o kwotę zł: 20.000

Razem w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa o kwotę zł: 37.186

d) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”
- w rozdziale 85141 „ Ratownictwo medyczne”

w:
§ 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”
o kwotę zł: 110.000

e) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
- w rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo – wychowawcze”

w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 3.000

f) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”

w:
§ 2318 „Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego (EFS)”
o kwotę zł: 7.758
§ 2319 „Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
(budżet państwa)” o kwotę zł: 3.642
§ 3248 „Stypendia dla uczniów” (EFS) o kwotę zł: 140.892
§ 3249 „Stypendia dla uczniów” (budżet państwa) o kwotę zł: 66.153
§ 4018 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (EFS) o kwotę zł: 6.818
§ 4019 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (budżet państwa)
o kwotę zł: 3.202
§ 4218 „Zakup materiałów i wyposażenia” (EFS) o kwotę zł: 1.305
§ 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia” (budżet państwa)
o kwotę zł: 610

Razem o kwotę zł: 230.380

Ogółem zwiększa się plan
wydatków budżetowych o kwotę zł: 411.248

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
- w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej”

w:
§ 4220 „Zakup środków żywności” o kwotę zł: 4.237



§ 2. Przenosi się planowane wydatki budżetowe z rezerwy ogólnej utworzonej
w § 17 uchwały Nr 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
16 marca 2006r w sprawie uchwalenia budżetu powiatu Skarżyskiego na
2006 rok i tak:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 758 „Różne rozliczenia”
w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”

w § 4810 „Rezerwy” o kwotę zł: 35.026

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych:

a) w dziale 750 „Administracja publiczna”
w:
- rozdziale 75019 „Rady powiatów”

w § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę zł: 600

- rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe”

w § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę zł: 1.800

Razem w dziale 750 Administracja publiczna
o kwotę zł: 2.400

b) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”

w
- rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne”

w: § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł: 3.200
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę zł: 562
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę zł 80

Razem o kwotę zł: 3.842

- rozdziale 80111 „ Gimnazja specjalne”

w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł 1.600
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę zł: 284
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę zł 40

Razem o kwotę zł: 1.924

- rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące”



w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł 8.000
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę zł: 1.380
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę zł 200

Razem o kwotę zł: 9.580

- rozdziale 80124 „Licea profilowane specjalne”

w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł 1.600
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę zł: 284
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę zł 40

Razem o kwotę zł: 1.924

- rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”

w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł 6.400
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę zł: 1.104
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę zł 160

Razem o kwotę zł: 7.664
Razem w dziale 801 Oświata i wychowanie
o kwotę zł: 24.934

c) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
w:
- rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo - wychowawcze”

w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł 1.600
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę zł: 280
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę zł 40

Razem o kwotę zł: 1.920
d) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w:
- rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze”

w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł 4.800
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę zł: 852
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę zł 120

Razem o kwotę zł: 5.772

Ogółem zwiększa się wydatki
z rezerwy ogólnej budżetu o kwotę zł: 35.026



§ 3. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy rozdziałami w ramach
tego samego działu i tak:

a) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”
- z rozdziału 80111 „Gimnazja specjalne”

z § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 3.700

- z rozdziału 80134 „Szkoły zawodowe specjalne”

z § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 2.700
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 600

Razem kwotę zł: 3.300

- do rozdziału 80102 „Szkoły podstawowe specjalne”

do:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 6.400
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 600

Razem kwotę zł: 7.000

- z rozdziału 80123 „Licea profilowane”

z § 3020 „Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń”
kwotę zł 483
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 31.630
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 3.970
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 300

Razem kwotę zł: 36.383
- do rozdziału 80130 „Szkoły zawodowe”

do:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 25.000
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 10.000
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 900
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł 483

Razem kwotę zł: 36.383

§ 4. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami
w ramach tego samego działu i rozdziału i tak:

a) W dziale 710 „Działalność usługowa”
w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”
z § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 93
do § 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 93



b) W dziale 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75019 „Rady powiatów”

z § 3030 „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych”
kwotę zł: 6.000
do § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 6.000

w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe”
z § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”
kwotę zł: 17.500
do § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 7.500
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 10.000

Razem kwotę zł: 17.500

w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”
z § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 3.000

do § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 3.000

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność”
z § 3020 „Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń”
kwotę zł 1.000
do § 3040 „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń” kwotę zł: 1.000

c) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75411 „Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”

z: § 3070 „Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacone
żołnierzom i funkcjonariuszom” kwotę zł: 70.000
do § 4210 „Zakupy materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 70.000

d) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”
- w rozdziale 80123 „Licea profilowane”

z § 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 225

do § 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 225

- w rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”

z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 25.000

do § 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 25.000

e) W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
- w rozdziale 85333 „Powiatowe urzędy pracy”



z § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł 13.700
do § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 1.000
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 5.067
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 3.500
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 2.500
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 1.000

§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 633
Razem kwotę zł: 13.700

f) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
- w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze”

z § 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 1.662
do § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 1.662

- w rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne”
z § 4240 „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek” kwotę zł:500
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 1.500
§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 1.766

Razem kwotę zł: 3.766
do § 3020 „Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń”
kwotę zł 1.366
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 2.000
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 400

Razem kwotę zł: 3.766

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do Uchwały 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 16 marca 2006 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski



Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Wiesław Gnat

2. Jacek Bławat

3. Leszek Lepiarz

4. Jerzy Żmijewski

U z a s a d n i e n i e:

Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego w § 1 pkt 1,
2,3,4 wynikają z:
- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/80/2006 z dnia 18.10.2006 r. zwiększającej plan
dotacji celowej o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego na zakup laptopa z drukarką.
- Decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach Nr 12/2006 z dnia 25
września 2006r o ustaleniu wielkości dotacji celowej tj kwoty 24.682 zł na zadania związane z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na 12 listopada 2006r.
- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/66/2006 z dnia 05.10.2006r., Nr 3011.1/68/2006 z
dnia 06.10.2006r, Nr 3011/181/2006 z dnia 17.10.2006r zwiększającej plan dotacji celowej na ogólną
kwotę 37.186 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na:
- nagrody dla funkcjonariuszy kwota zł: 7.900
- dofinansowanie grup specjalistycznych oraz sportu pożarniczego kwota zł: 9.286
- zakup sprzętu strażackiego kwota zł: 20.000
- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/183/2006 z dnia 18.10.2006 r. zwiększającej plan
dotacji celowej o kwotę 110.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu budowy systemu
ratownictwa medycznego tj. 70.000 na zakup aparatury medycznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz
40.000 na zakup urządzeń łączności i oprogramowania dla Centrum Powiadamiania Ratunkowego ul.
1-go Maja 101.
- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/175/2006 z dnia 16.10.2006 r. zwiększającej plan
dotacji celowej o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na dodatki do wynagrodzeń w wysokości zł: 250
miesięcznie pracownikom socjalnym zatrudnionym w samorządowych jednostkach organizacyjnych
pomocy społecznej, do których należy świadczenie pracy socjalnej w środowisku (Dz.U Nr 64 poz. 593
z póź. Zm. z 12 marca 2004 roku) tj. dla Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji
Kryzysowej „Przystań”.



- pism Starostwa Powiatowego w Kielcach Nr WR.I.4361-65/05/06 z dnia 04.10.2006 r. i Nr
WR.I.0714-76/06 z dnia 16.10.2006r informujących o przekazaniu drugiej transzy środków finansowych
na realizację projektu „Stypendia dla uczniów” szkół ponadgimnazjalnych w województwie
świętokrzyskim” na rok szkolny 2005/2006 w wysokości 192.240 zł i trzeciej transzy I edycji na rok
szkolny 2004/2005 zł: 38.140. Razem zł: 230.380.
Powyższa kwota została podzielona przez Wydział Edukacji, Kultury i Sportu w sposób następujący:



- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/75/2006 z dnia 17.10.2006 r. zmniejszającej plan
dotacji celowej dla Domu Pomocy Społecznej w związku z rozliczeniem liczby miejsc za III kwartały
osób przyjętych na starych zasadach.
W §2 uchwały przeniesień planu wydatków z rezerwy ogólnej do innych działów dokonano na
podstawie pisma Starostwa Powiatowego Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydziału
Finansowego z przeznaczeniem dla jednostek organizacyjnych oświaty w związku z przyznaniem
nagród dla wyróżniających się pedagogów z okazji Dnia Nauczyciela, oraz pokrycia kosztów nadzoru
inwestorskiego w czasie remontu w budynku Starostwa (wymiana stolarki okiennej).



W §3 uchwały zmian w budżecie powiatu dokonano na podstawie pism:
- Nr SOSW.2-320-11/06 z 23.10.2006r Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 z
Uwagi na pokrycie kosztów związanych z podwyższeniem awansu zawodowego nauczycieli.
- Technicznych Zakładów Naukowych Nr SZ-310/5/2006 z dnia 12.10.2006r w związku ze
zmniejszonym naborem uczniów do klas pierwszych w roku szkolnym 2006/2007 i niedoborem
środków na pokrycie kosztów związanych z przebywaniem 5-ciu nauczycieli na urlopach dla
poratowania zdrowia.
W §4 uchwały przeniesień planu wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach tego samego
działu i rozdziału dokonano na podstawie pism jednostek organizacyjnych popartych odpowiednimi
uzasadnieniami i tak:
- pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Nr PINB-0717/73/06 z dnia 25.10.2006r,
- pisma Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego Nr FN.II.3012/13/2006 z dnia 25.10.2006r
- pisma Biura Rady Powiatu Zn BR-0716/48/2006 z dnia 16.10.2006r,
- pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr PF-0332/10/06 z dnia 10.10.2006r,
- pisma Technicznych Zakładów Naukowych Nr SZ-310/5/2006 z dnia 12.10.2006r,
- pisma Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 nr SZ-3011/02/06 z dnia 18.10.2006r,
- pisma Powiatowego Urzędu Pracy Nr PUP.DF.312/4/ASF/2006 z dnia 26.10.2006r,
- pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 nr SOSW.2-320/12/06 z dnia
23.10.2006r,
- pisma Bursy Szkolnej Nr BS-071/68/06 z dnia 23.10.2006r.

Załączniki do pobrania

załącznik [54,5 KB]

Data wytworzenia : 2006-11-08 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-11-08 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:21,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21498/original/28402_20061108_121515.xls?1340689850

